Capa de Hormigón de la calle 

Alberdi con tramo comprendido entre San Martin y O’higgins de nuestra localidad”, de acuerdo al 

pliego de especificaciones técnicas y anexo del plano que integra el pliego.  

PRESUPUESTO OFICIAL: Es la suma de pesos ocho millones quinientos mil pesos ($ 8.500.000), 

IVA incluido. 

PLAZO DE PRESENTACION DE PROPUESTAS: En sobres cerrados, lacrados y sin membrete 

comercial, hasta las 08.00 horas del día 19 de Julio de 2024, en calle San Lorenzo Nro. 579, localidad 

de Melincué, y/o por vía mail a la dirección comunademelincue@gmail.com